

Komplementarselskabet af 22.12.2015 ApS
Torneåvej 14, 7430 Ikast

Company reg. no. 37 41 66 49

Annual report

2020

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 23 April 2021.

René Sunne Milter
Chairman of the meeting

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

Contents

	<u>Page</u>
Reports	
Management's report	1
Independent auditor's report	2
Management commentary	
Company information	5
Management commentary	6
Financial statements 1 January - 31 December 2020	
Accounting policies	7
Income statement	9
Statement of financial position	10
Statement of changes in equity	11
Notes	12

Management's report

The executive board has today presented the annual report of Komplementarselskabet af 22.12.2015 ApS for the financial year 1 January to 31 December 2020.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

We consider the accounting policies used appropriate, and in our opinion the annual accounts provide a true and fair view of the company's assets and liabilities and its financial position at 31 December 2020 and of the company's results of its activities in the financial year 1 January to 31 December 2020.

We are of the opinion that the management's review includes a fair description of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

Ikast, 23 April 2021

Executive board

René Sunne Milter

Søren Rahbek Hansen

Company information

The company	Komplementarselskabet af 22.12.2015 ApS Torneåvej 14 7430 Ikast Company reg. no. 37 41 66 49 Domicile: Ikast-Brande Financial year: 1 January - 31 December
Executive board	René Sunne Milter Søren Rahbek Hansen
Auditors	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankers	Sydbank, Dalgasgade 22, 7400 Herning

Management commentary

The principal activities of the company

The company's purpose is to be a complementary company for No Mans Label EU P/S.

Development in activities and financial matters

The management consider the result satisfactory.

Events subsequent to the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, wich would have material impact on the financial position of the company.

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Gross profit	21.250	21.250
Other financial costs	-624	-659
Pre-tax net profit or loss	20.626	20.591
1 Tax on ordinary results	-4.576	-4.576
Net profit or loss for the year	16.050	16.015
Proposed appropriation of net profit:		
Transferred to retained earnings	16.050	16.015
Total allocations and transfers	16.050	16.015

Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

Assets		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Current assets		
Other debtors	77.000	52.000
Total receivables	<u>77.000</u>	<u>52.000</u>
Available funds	<u>59.326</u>	<u>75.780</u>
Total current assets	<u>136.326</u>	<u>127.780</u>
Total assets	<u>136.326</u>	<u>127.780</u>
Equity and liabilities		
Equity		
Contributed capital	50.000	50.000
Retained earnings	<u>76.450</u>	<u>60.400</u>
Total equity	<u>126.450</u>	<u>110.400</u>
Liabilities other than provisions		
Trade creditors	2.500	2.500
Corporate tax	2.576	2.576
Other payables	<u>4.800</u>	<u>12.304</u>
Total short term liabilities other than provisions	<u>9.876</u>	<u>17.380</u>
Total liabilities other than provisions	<u>9.876</u>	<u>17.380</u>
Total equity and liabilities	<u>136.326</u>	<u>127.780</u>

2 Contingencies

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<u>Contributed capital</u>	<u>Retained earnings</u>	<u>Total</u>
Equity 1 January 2019	50.000	44.385	94.385
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>16.015</u>	<u>16.015</u>
Equity 1 January 2020	50.000	60.400	110.400
Profit or loss for the year brought forward	<u>0</u>	<u>16.050</u>	<u>16.050</u>
	<u>50.000</u>	<u>76.450</u>	<u>126.450</u>

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Tax on ordinary results		
Tax of the results for the year	<u>4.576</u>	<u>4.576</u>
	<u>4.576</u>	<u>4.576</u>

2. Contingencies

Contingent liabilities

The company is a complementary company for No Mans Label EU P/S and the company is unlimited jointly and severally liable with the liabilities of No Mans Label EU P/S. The total debt in No Mans Label EU P/S on the balance sheet date is TDKK 8.534.